
 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 - předání 1

 

STAVBA Rekonstrukce staré vodárny v Nebušicích na komunitni centrum městské části

 

MÍSTO

 
K Vodárně č.p. 327, Praha 6 - Nebušice

 

Důvod změny:

Bourání římsy štítu a bourání pod pozednicí z důvodu degradovaného zdiva a dozdéní

 

Technický popis:

Po zjištění špatného stavu zdiva bude nutno ubourat 30cm štítového zdiva a 7cm zdiva pod

pozednicí. Štítové zdivo bude znovu vyzděno, ubourání pod pozednicí bude řešeno zvětšením

věnce. Pro bezpečné provedení těchto prací v úrovni podkroví a střechy bude nutno použít

pojízdné lešenové veže.

 

Přílohy: Rozpočet

 

Vliv na smluvní cenu:

Bourání římsy štítu a bourání pod pozednicí a dozdění 68 732 Kč

navýšení celkové ceny o částku 68 732 Kč

 

Vliv na dopracování PD:

není

 

Vliv na termín výstavby:

 

  
 

 

 

není

Vydal:

lng. Přemysl Zeman _

Datum:

29.17.2018 ,

Schválil: Ing. Vladimir Maxa — TDI Arch. Jiří Poláček lng. Viktor Komárek — starosta MČ

Datum:

Podpis:

     

 

 

Pozn.

 
  



 

ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU

Stavba: Rekonstrukce staré vodárny v Nebušicich

Objekt: |. + II.fáze Oprava vodárny

Objednatel: Městská část Praha — Nebušice

Zhotovitel:

Místo: Praha - Nebušice

 

C. KCN Kód položky Popis MJ “$$$“ Cenajednotková Cenacelkem

         
 

Bourání římsy štítu a bourání pod pozednicí z

důvodu degradovaného zdiva a dozdéni

Bouranr zdiva nadzakladoveho z crhel nebo tvarnic z Cihel pa enych

185 013 962032241 nebo vápencpiskových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 m3 5,344 686,00 3 666,02

štítové zdivo 0,95*0,3*4,3*2*2

pod pozednicí (12,19+8,86)*0,07*0,3

antrostavemstnl doprava suti a vybouranycn hmot vodorovně do 50

m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do

 

 

214 013 997013113 12 rn t 10,421 247,00 2573,96

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

215 013 997013501 složením, na vzdálenostdo 1 km t 10,421 173,00 1 802,82

 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskla'dku se

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1

 

        
 

 

216 013 997013509 km přes 1 km t 208,418 6,00 1250,51

001 Poplatek za uložení odpadu - skládkovné suť t 10,421 390,00 4 064,15

49 014 349231821r03 Dozdívky z CP m3 4,902 5145,00 25 220,79

štítové zdivo o,95*0,3*4,3*2*2

[ 371011 |317321511 ]Překlady z betonu železoveho (bez výztuže) tř. 0 20/25 |m3 I 0,442[ 3 161,00 1 397,32
 

 

 

navýšení výšky pod pozednicí (12,19+8,86)*0,07*0_3

seanemmwyatpammmprmau pl'eKlaGU

neproměnněho nebo proměnného průřezu nebo při tvaru

zalomeném půdorysně nebo nárysně podpěrné konstrukce ve výšce

38 011 317351107 do 4 m zřízení m2 8,760 502,00 4 397,52

bednění k překladu (12,19+8,86)*0,07

beanenl KlenDOVyCl'iWu

neproménného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru

zalomeněm půdorysně nebo nárysně podpěrné konstrukce ve výšce

 

 

 

 

 

 

 

39 011 317351108 do 4 m odstranění m2 8,760 132,00 1 156,32

Vyztuz prekladu, rims, zlabu, zlabovych rImSWenbovyčh pasu z

40 011 317361821 betonářské oceli 10 505 (R) nebo Est 500 t 0,090 27 825,00 2 504,25

Montaz poiizdnych vezr trubkovych/dilcovych s do 1,6 m dl do 3,2 m

946112114 v do 4,5 m kus 2,000 2150,00 4 300,00

Priplatek k polizdnym veZIm s do 1,6 rn dl do 3,2 m v do 4,5 rn za

946112214 první a ZKD den použiti kus 21,000 415,00 8 715,00

Demontaz pojizdnych veZI trubkovychfdíEovych s do 1,6 m dl do 3,2

946112814 m V do 4,5 m kus 2,000 1 230,00 2 460,00
 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a

služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo

kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky

          
 

219 O11 998011002 přes 6 do 12 m t 8,824 221,00 1 950,02

VRN - zařízení staveniště, ostatní vedlejší rozpočtové náklady % 5,000 65 458,67 3 272,93

Celkem 68 731,60

Nebušická vodárna změnový list_č 4-1 .xls

příloha
2/2
  


